2

	[image: image1.jpg]L

ДУМА

УИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	23.04.2020
	№ 103

	О внесении изменений и дополнений в Регламент Думы Уинского муниципального округа
Пермского края

	Принято Думой
Уинского муниципального округа
23 апреля  2020 года

В соответствии со статей 22 Устава Уинского муниципального округа Пермского края, Дума Уинского муниципального округа Пермского края РЕШАЕТ:

1. Внести изменения и дополнения в Регламент Думы Уинского муниципального округа Пермского края:
1.1. дополнить пункт 3 статьи 9  словами: «А также заседания могут проводиться по средствам системы видеоконференц-связи.»

         1.2. дополнить статьей 13.1 «Заседания проводимые по средствам видеоконференц-связи.» следующего содержания:

«1. В случае введения на территории Пермского края и/или Уинского муниципального округа Пермского края режима повышенной готовности или режима чрезвычайной ситуации заседания Думы Уинского муниципального округа могут проводиться посредством системы видеоконференц-связи.

2. При наличии оснований, указанных в пункте 1 настоящей статьи, решение о проведении заседания Думы Уинского муниципального округа посредством системы видеоконференц-связи принимается председателем Думы Уинского муниципального округа в форме постановления.

3. Техническое обеспечение заседаний Думы Уинского муниципального округа посредством системы видеоконференц-связи осуществляет Аппарат Думы Уинского муниципального округа.».

  2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Думы Уинского муниципального округа.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит обнародованию.

	Председатель Думы Уинского

муниципального округа

Пермского края

	Глава муниципального округа - глава администрации Уинского муниципального округа

Пермского края

	М.И. Быкариз
	А.Н. Зелёнкин